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Rapport om ärsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av ärsredovisningen för Stiftelsen Nygärdshermnet för räkenskapsäret 2019.

Enligt vär uppfattning har ärsredovisningen upprättats i enlighet med ärsredovisningslagen och ger en i allaväsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 2019-12-31 och av dessfinansiella resultat för äret enligt ärsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig medärsredovisningens övriga delar.

Grundfür uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.Värt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende iförhällande till Stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgj ort värt yrkesetiska ansvarenligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamälsenliga som grund för värauttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som hat ansvaret för att ärsredovisningen upprättas och am den ger en rättvisande bild enligtärsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även für den interna kontroll som den bedömer är nödvändig fiir attupprätta en ärsredovisning som inte innehäller nägra väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror päoegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av ärsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av stiftelsens förmäga att fortsättaverksamheten. Den upplyser, när sä är tillämpligt, om förhällanden som kan päverka förmägan att fortsättaverksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inteom beslut har fattats om att avveckla verksamheten. &;
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Revisarns ansvar
Vära mäl är att uppnä en rimlig grad av säkerhet om huruvida ärsredovisningen som helhet inte innehällernägra väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pä oegentligheter eller misstag, och att lämna enrevisionsberättelse som innehäller vära uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingengaranti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäckaen väsentlig felaktighet om en sädan finns. Felaktigheter kan uppstä pä grund av oegentligheter eller misstagoch anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas päverka de ekonomiskabeslut som användare fattar med grund i ärsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professiohellt omdöme och har en professionellt skeptiskinställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskema för väsentliga felaktigheter i ärsredovisningen, vare sig dessa beror päoegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsätgärder bland annat utifrän dessa risker ochinhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamälsenliga för att utgöra en grund för vära uttalanden.Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentligfelaktighet som beror pä misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller äsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi css en förstäelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för vär revision föratt utforma granskningsätgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttalacss om effeldiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsensuppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet avärsredovisningen. Vi drar ocksä en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida detfinns nägon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sädana händelser eller förhällanden som kan leda tillbetydande tvivel om stiftelsens förmäga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns enväsentlig osäkerhetsfaktor, mäste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten pä upplysningarna iärsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sädana upplysningar är otillräckliga,modifiera uttalandet om ärsredovisningen. Vära slutsatser baseras pä de revisionsbevis som inhämtas framtill datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller fdrhällanden göra att en stiftelse intelängre kan fortsätta verksamheten.

— utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehället i ärsredovisningen, däriblandupplysningarna, och om ärsredovisningen äterger de underliggande transaktionerna och händelserna pä ettsätt som ger en rättvisande bild.

Vi mäste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samttidpunkten för den. Vi mäste ocksä informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland deeventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. %‚
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra fiirfattningar

Uttalande

Utöver vär revision av ärsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för StiftelsenNygärdshemmet för räkenskapsäret 2019.

Enligt vär uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandeteller ärsredovisningslagen.

Grundfiir uttalande
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Värt ansvar enligt denna beskrivs närmare iavsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhällande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige ochhar i övrigt fullgiort värt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamälsenliga som grund för värtuttalande.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för törvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar
.

Värt mäl beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed värt uttalande, är att inhämta revisionsbevisför att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om nägon styrelseledamot i nägot väsentligt avseende:
- företagit nägon ätgärd eller gjort sig skyldig till nägon försummelse som kan föranledaersättningsskyldighet met stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande, eller

- pä nägot annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelsefo'rordnandet aller ärsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt godrevisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka ätgärder eller försummelser som kan föranledaersättningsskyldighet met stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har enprofessionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främstpä revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsätgärder som utförs baseras pä värprofessionella bedömning med utgängspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserargranskningen pä sädana ätgärder, omräden och förhällanden som är väsentliga för verksamheten och däravsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Vi gär igenom och prövarfattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna ätgärder och andra f“örhällanden som är relevanta för värt uttalande.

Örebro den 4 mars 2020
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